СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №186

     XLII  сессия                                                                                          III созыва

     24 августа 2017 года                                                                             пос. Сенной

О внесении изменений в решение Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района II созыва  от 15 июля 2010 года № 60 «Об
административной комиссии Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

          Для рассмотрения вопросов об административных правонарушениях в
различных сферах хозяйственной, социально-культурной и управленческой
деятельности, своевременное, всестороннее, полное и объективное выяснение
обстоятельств каждого дела, разрешение его и определение меры
административного наказания в пределах компетенции и в строгом соответствии с
законодательством Российской федерации и Краснодарского края, в соответствии
с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом
Российской Федерации об Административных правонарушениях, Законом
Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных
правонарушениях в Краснодарском крае», Совет Сенного сельского поселения
Темрюкского района III созыва р е ш и л:
         1. Внести в решение XVII Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района  второго созыва от 15 июля 2010 года № 60 «Об
административной комиссии Сенного сельского поселения Темрюкского района»
следующие изменения:
         1) приложение №2 изложить в новой редакции (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е. Шлычкова и
постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района
по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав  и свобод граждан,
развитию местного самоуправления (Хуторная).
          3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
         4. Решение вступает в силу на следующий день после  его обнародования.

 2

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

_____________________С.И. Лулудов

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

      __________М.Г. Спиридонов

24 августа 2017 года                                                24 августа 2017 года

Проект подготовлен и внесен:
Начальником отдела земельных и имущественных отношений
администрации  Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            С.Г. Дружинин

Проект согласован:
Начальник общего отдела  администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района                                Н.Н. Усова

Председатель постоянной  комиссии
по вопросам обеспечения законности,
правопорядка, охраны прав и свобод
граждан, развитию местного
самоуправления                                                                                        О.А. Хуторная

 3

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                   к решению  XLII  сессии
                                                                   Совета Сенного сельского  поселения
                                                                   Темрюкского района   III   созыва
                                                                   от 24 августа  года  №186

                                                                   «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                   к решению XIXсессии
                                                                   Совета Сенного сельского  поселения
                                                                   Темрюкского района   III   созыва
                                                                   от 15 июля  2010 года  № 60

СОСТАВ
Административной  комиссии Сенного сельского поселения

 Темрюкского  района

Шлычков
Максим Евгеньевич

- заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района, председатель
административной комиссии Сенного сельского
поселения Темрюкского района;

Дружинин
Сергей Геннадьевич

- начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района, заместитель
председателя комиссии;

Усова
Наталья Николаевна

- начальник общего отдела  администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского
района, ответственный секретарь комиссии.

  Члены  комиссии:

Билецкая
Юлия Владимировна

 - эксперт по делопроизводству  администрации
Сенного сельского     поселения Темрюкского
района;

Горностаев
Руслан Юрьевич

Ищенко
Светлана Анатольевна

Капора
Ольга Ивановна

- директор МУП «ЖКХ-Фанагория»;

специалист по муниципальным закупкам
МКУ «Сенная ЦБ»;

- эксперт ВУС  администрации Сенного
сельского    поселения Темрюкского района;

 4

Катюжанская
Людмила Ивановна

Невестенко

 Ирина Владимировна

 Нешева
 Ольга Федоровна

Решетникова

 Лариса  Михайловна

- главный бухгалтер МУП «ЖКХ- Фанагория»;

- директор МКУ «Сенная ЦБ»;

- бухгалтер МКУ «Сенная ЦБ»;

- главный бухгалтер МКУ «Сенная ЦБ»;

 Скрыпка                                    - ведущий специалист по экономическому
 Елена  Анатольевна                  анализу администрации  Сенного сельского
                                                       поселения Темрюкского района;

 Узунова                                  -  начальник финансового отдела администрации
 Ольга Александровна              Сенного сельского поселения Темрюкского района;

Ханова                                          -  эксперт по делопроизводству  администрации
Любовь Сергеевна                      Сенного сельского поселения  Темрюкского
                                                      района.

Глава Сенного сельского  поселения
Темрюкского района                                                                                С.И. Лулудов